
Câmara Municipal de Vertente do Lério
Câmara Municipal de Vereadores Câmara Municipal
Exercício de 2020
RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL –  RGPS

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS REPASSE

Janeiro R$ 45.600,00 R$ 4.797,00 R$ 4.797,00 R$ 4.797,00 R$ 0,00 20/02/2020 30/01/2020

Fevereiro R$ 45.600,00 R$ 4.797,00 R$ 4.797,00 R$ 4.797,00 R$ 0,00 20/03/2020 27/02/2020

Março R$ 53.700,00 R$ 5.735,67 R$ 5.735,67 R$ 5.735,67 R$ 0,00 20/04/2020 31/03/2020

Abril R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/05/2020 22/04/2020

Maio R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/06/2020 21/05/2020

Junho R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/08/2020 22/07/2020

Agosto R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/09/2020 25/08/2020

Setembro R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/10/2020 21/09/2020

Outubro R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/11/2020 20/10/2020

Novembro R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/12/2020 20/11/2020

Dezembro R$ 48.300,00 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 4.979,57 R$ 0,00 20/01/2021 22/12/2020

13.º Salário R$ 8.700,00 R$ 705,20 R$ 705,20 R$ 705,20 R$ 0,00 20/12/2020 08/12/2020

TOTAL  R$           588.300,00  R$         60.851,00  R$           60.851,00  R$      60.851,00 R$ 0,00
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Câmara Municipal de Vertente do Lério
Câmara Municipal de Vereadores 
Exercício de 2020
RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020

ANEXO XIII -B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro R$ 45.600,00 R$ 9.576,00 R$ 9.576,00 0,00 R$ 9.576,00 R$ 0,00 20/02/2020 30/01/2020

Fevereiro R$ 45.600,00 R$ 9.576,00 R$ 9.576,00 0,00 R$ 9.576,00 R$ 0,00 20/03/2020 27/02/2020

Março R$ 53.700,00 R$ 11.277,00 R$ 11.277,00 0,00 R$ 11.277,00 R$ 0,00 20/04/2020 31/03/2020

Abril R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/05/2020 22/04/2020

Maio R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/06/2020 21/05/2020

Junho R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/07/2020 22/06/2020

Julho R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/08/2020 22/07/2020

Agosto R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/09/2020 25/08/2020

Setembro R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/10/2020 21/09/2020

Outubro R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/11/2020 20/10/2020

Novembro R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/12/2020 20/11/2020

Dezembro R$ 48.300,00 R$ 10.143,00 R$ 10.143,00 0,00 R$ 10.143,00 R$ 0,00 20/01/2021 22/12/2020

13.º Salário R$ 8.700,00 R$ 1.827,00 R$ 1.827,00 0,00 R$ 1.827,00 R$ 0,00 20/12/2020 08/12/2020

TOTAL  R$        588.300,00  R$    123.543,00  R$         123.543,00 0,00  R$     123.543,00 R$ 0,00

Vertente do Lério/ PE, 31 de dezembro  de 2020.

WELLINGTON PEREIRA BARBOSA DAS CHAGAS JOSE NIVALDO ALVES DE PAULA JUNIOR

Presidente Contador
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